Κοντοειδής  
Παναγιώτης

Legend, Bibl. Hell. XVIII, 1, 5, 240-242

Ὑπό Legend περιγράφεται ἐν τῇ αὐτῇ. (ἀρ. 217) ἡ βιβλίον:

« DISSERTATIO MEDICA INAUGURALIS, DE MORBIS AETATUM, QUAM ANNUENTE DEO TER OPTIMO MAXIMO Ex Auctoritate Rectoris Magnifici, D. TACONIS HAJONIS VAN DEN HONERT, S.S. THEOLOGIAE DOCTORIS, EJUSDEM FACULTATIS UT ET ANTIQVITATUM JUDAICARUM PROFESSORIS ORDINARII, NEC NON Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu, & Nobilissimae FACULTATIS MEDICAE Decreto, PRO GRADU DOCTORATUS, Summisque in MEDICINA Honoribus & Privilegiis ritè ac legitimè consequendis, Solemni & amico

/

Omniū Examini publicè exponet PANAIOΤΑ  
CONDODI, CORCYRENSIS GRAECVS. Ad diem 7<sup>o</sup> ~~SE~~  
 Septembriis MDCCLXXXII. h. l. g. s. LUGDUNI  
 BATAVORUM, Apud CONRADUM WISHOFF,  
 1732. >>

Τὸ βιβλίον εἶναι σχήματος 4<sup>ου</sup> ἐν 4 φύλλων ἄνευ ἀριθμήσεως,  
 40 σελίδων καὶ ἑνὸς φύλλου. Εἰς εἰν ἀρχὴν δημοσιεύεται ἀφιερω-  
 τή ἐπιστολή πρὸς εἰν αὐτοκρατορίαν τῆς Ρωσίας Ἄνναν, με χρονο-  
 λογίαν τ Σεπτεμβρίου 1732, ἣν ὑπογράφει ὁ Παναγιώτης Κορκοειδής.  
 Ἐν τῆς ἐπιστολῆς ταύτης ὁ Legatus παραθέσει τὸ ἑξῆς ἀπόσπασμα:  
 «Quin et grati animi officium hoc ipsum mihi imponit  
 ut cum summam acceptorum beneficiorum digna compensatione  
 adaequare nequeam, nec Imperialis tuae liberalitatis genero-

Legend, Bibl. Hell. XVIII, 1, 6. 240-242

Korcoeidis

Παραγιώνης

sa indoles id requirat, aliquo saltem, quamvis tenui pignore  
profiteare palam, non tantum summis monarchis majoribus tuis,  
sed etiam incomparabili tuae benignitati multa me accepta  
referre. Illis enim debeo quod patruus meus\* per omnes honorum  
gradus ad Praesulis dignitatem promotus fuerit; imperiali vero  
tuae in eum clementiae imputo si quem profectum in artium  
honestissimarum studiis ego fecerim. Nam ulteriori tua gratia  
et singulari beneficentia ille auctus, multum iis sedulo attulit

./.

\* Κατά Legend πρόκειται περί του Αθανασίου (Αναστασίου) Κορκοει-  
δή εν Κερκίρ, ὅς-τις ἀπέρχεν ἀρχιεπισκοπὸς Vologda Ρωσίας. Τοῦτου ὑπάρ-  
χουν πολλά ἐπιστολάκια γράφθεν ἐξ Ἰαβίου, ἐπὶ 1710-1714.

incrementi, meis conatibus manum admovens et pro vicibus operam  
 ferens. Hinc est quod eorum hasce primitias veluti potiori jure  
 sacrae tuae majestati debitas submisso animo venerabilius  
 offerere atque dedicare ausus sum.»